證方於交割日期起三年內透過各自全資附屬公司合計持有賣方全部股本不得低於 75%。儘管有

前述約定，賣方、保證方於交割後處置其在目標公司直接、間接所持股份及所附權益的，買方

同等條件下享有優先交易權。

重組

於本公告之日: (i) 賣方通過賣方其全資附屬公司（一家持有目標公司 100%股權的公司）持有新

大陸香港 100%股權；(ii) 新大陸香港擁有捷冠投資 100%股權；(iii)捷冠投資擁有項目公司

100%股權

於交割前，賣方會進行重組，據此，目標公司 100%股權將會轉讓給賣方。待重組完成後，目

標公司將擁有捷冠投資 100%股權。根據購股協議，買方將向賣方收購目標公司 60%股權。收

購事項完成後，目標公司、捷冠投資及項目公司將各自成為本公司的間接非全資附屬公司。

有關項目公司及吉爾吉斯項目的資料

項目公司與吉爾吉斯國家石油公司簽訂協議，內容有關毗鄰中亞國家吉爾吉斯費爾幹納盆地四

個油田（包括「馬里蘇Ⅳ」、「東伊斯巴克特」、「伊斯巴克特」、「羌格爾塔什」及「奇克

爾奇克」合共五個石油開採區塊），目前該五個區塊正在逐步開採中。依據與吉爾吉斯國家石

油公司的協議，項目公司就該五個石油開採區塊與吉爾吉斯國家石油公司享有合作經營權益。

中石化河南油田分公司石油勘探開發研究院於二零一四年五月對吉爾吉斯項目開發進行可行性

評價，並認為該石油開採區塊處於費爾幹納盆地，是中亞地區的一個成熟油氣區，油氣資源比

較富集，區域地質背景比較有利。儲量覆核結果顯示，有關油田原始石油地質儲量總計約為

2.76億噸，可採儲量9,713萬噸，剩餘可採儲量8,834萬噸。此外，該五個區塊中其中兩個區塊仍

有大面積含油區儲量未開發動用，開發增產潛力巨大。

- 4 -

捷冠投資及項目公司的財務資料

目標公司、捷冠投資及項目公司分別於二零一四年六月十九日、二零一三年十一月八日及二零

一三年五月十三日註冊成立。

根據項目公司以國際會計準則編制的未經審核財務資料，項目公司於二零一四年六月三十日的

資產淨值為2,453,574美元，及截至二零一四年六月三十日止六個月的稅前及稅後虧損為56,350

美元以及截至二零一三年十二月三十一日止的稅前及稅後虧損為6,644美元。

根據捷冠投資以中國註冊會計準則編制的備考未經審核簡明綜合財務資料，捷冠投資於二零一

四年六月三十日的資產淨值為5,412,144美元，及截至於二零一四年六月三十日止六個月的稅前

及稅後虧損為649,150美元。

對本公司的股權影響

下表載列(i)於本公告日期；及(ii)於發行代價股份後本公司股權的概要：

股東   於本公告日期
  緊隨本公司配發及

  發行所有代價股份後

 股份數目 % 股份數目 %

張先生（附註(a)） 2,052,281,157 28.87 2,052,281,157 24.12

陳強（附註(b)） 1,046,000,000 14.72 1,046,000,000 12.29

旭騰有限公司（附註(c)） 800,000,000 11.25 800,000,000 9.40

其他股東 3,209,599,862 45.16 3,209,599,862 37.73

賣方或其指定之人士 —

____________

—

_____

1,400,000,000

____________

16.46

____

總計 7,107,881,019

___________

100

____

8,507,881,019

____________

100

____

附註：

(a) 於該2,052,281,157 股股份中，1,943,557,157 股股份由好利企業有限公司直接持有及108,724,000股股

份由好利企業有限公司的全資附屬公司Wealth Consult Limited直接持有。好利企業有限公司及

Wealth Consult Limited 均由張先生直接或間接實益持有100%權益。

(b) 於該1,046,000,000 股股份（不計入根據購股權可能授予陳強先生的70,000,000 股股份）中，

136,000,000 股、 420,000,000 股及 490,000,000 股股份分別由盛意有限公司、 Leader World

Investments Limited 及宇宙有限公司直接持有。盛意有限公司、Leader World Investments Limited 及

宇宙有限公司分別由陳強先生直接實益持有100%、38.33%及100%權益。